第１号様式（第３条関係）

年	 	 月	 	 日

		岐阜県食品科学研究所長		様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 申請者の住所又は所在地

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 申請者の名称及び

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表者の氏名												 	 	 	 印

受	 託		研		究		申		請		書

		下記のとおり研究を委託したいので、岐阜県試験研究機関受託研究実施要綱第５条の規定

により申請します。

記

	１	 研究題目

	２	 研究目的

	３	 研究内容

	４	 研究の実施希望期間	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日	から		 	 	 	 年	 	 月	 	 日	まで

	５	 研究用資材及び設備等の提供

	６	 研究補助員の氏名（経歴書を添付のこと）

	７	 申請者概要

業種	 	 業務内容

資本金	 	 従業員	 																			（人）

	８	 その他要望事項

第４号様式（第７条第２項関係）

	 岐阜県食品科学研究所長	 様

誓		約		書

	 貴試験研究機関に、研究補助員として入所するにあたり、その期間中、貴試験研究機関の

諸規定を遵守するとともに、下記の事項についてその責を一切負い、貴試験研究機関に対し

て何ら請求しないことを誓約します。

１	 実験及び研究中の本人の責に帰すべき機器等の損傷

２	 実験及び研究中の本人の責に帰すべき負傷もしくは事故

	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

																																		研究補助員

																																		（本	 人）				住	 所

																																												 	 	氏	 名																印

																																		申請者

																																		（代表者）				住	 所

																																													 	 氏	 名																	印